ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КИЯСОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КИЯСА

      ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН

КЕНЕШСЫЛЭН ПРЕЗИДИУМЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 марта 2022 года                                                                                                    №  13

с.Киясово

О предоставлении основного отпуска Сибирякову И.М.,

Председателю Совета депутатов муниципального образования

 «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

Рассмотрев заявление И.М. Сибирякова, Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» о предоставлении в 2022 году основного отпуска, в соответствии со

статьей 25 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики», пунктом 3.6 решения Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» от 16.11.2021№ 63 «О денежном содержании Председателя Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики», Президиум Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Сибирякову Ивану Михайловичу, Председателю Совета

депутатов муниципального образования «Президиум Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики», основной оплачиваемый отпуск за 2021 год

продолжительностью 14 календарных дней с 04 апреля 2022 года.

2. Выплатить Сибирякову Ивану Михайловичу, Председателю Совета депутатов

муниципального образования «Президиум Совета депутатов муниципального

образования  «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»,

единовременную выплату в размере двух должностных окладов, согласно

действующему Положению.

Заместитель председателя Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                     О.Г. Пухарева